

21/3153 - Hørings svar fra Nesodden kommune på Høring: Nasjonal digital samhandling til beste for pasienter og brukere - endringer i pasientjournalloven mv. - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 21/3153

Høring: Høring: Nasjonal digital samhandling til beste for pasienter og brukere - endringer i pasientjournalloven mv.

Levert: 18.08.2021 12:37:13

Svar type:

Gruppering av høringsinstanser: Kommune

Avsender: Nesodden kommune

Kontaktperson: Tommy André Otnes

Kontakt e-post: tommy.otnes@nesodden.kommune.no

Hørings svar fra Nesodden kommune- endringer i pasientjournalloven mv.

Nesodden kommune viser til høringsforslag fra Helse- og omsorgsdepartementet om forslag til endringer i pasientjournalloven og IKT-standardforskriften - Tilgjengeliggjøring av og betaling for nasjonale e-helseløsninger, publisert 15. juni 2021 med frist for hørings svar 18. august 2021.

Hørings svaret er ikke politiske behandlet, men administrativt behandlet. Faglige innspill er gitt fra kommuneområdet digitalisering, utvikling og administrasjon og kommuneområdet helse, omsorg og sosial.

Forslaget følger opp Meld. St. 6 (2020-2021) og Innst. 59 S (2020-2021) om tilbaketrekking av e-heseloven.

Departementet foreslår i høringsutkastet å endre pasientjournalloven og innføre bestemmelser som medfører plikt for kommunene til å ta i bruk og betale for nasjonale e-helseløsninger.

Dette omfatter å pålegge kommunene å betale for nasjonale e-helseløsninger fra 1. januar 2022 uavhengig av om kommunene har tatt disse i bruk eller ikke, og uavhengig av om de er målgruppe for løsningene eller ikke. Dette har stor prinsipiell betydning og er svært problematisk og kan gi store konsekvenser, - både økonomisk og ikke minst kan det danne presedens for andre sektorer.

Vi er enig i behovet for sterkere samhandling på e-helseområdet, og at de nasjonale e-helse løsningene må styrkes og videreutvikles. Vi er uenig i de virkemidlene som presenteres i høringsutkastet.

Nesodden kommune presiserer at vi prinsipielt mener at staten skal ha et samlet finansieringsansvar for nasjonal infrastruktur, inklusiv nasjonal eHelse-infrastruktur og nasjonale eHelse løsninger.

Vi viser til KS sitt høringssvar som er lagt ved, og støtter det.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.